secula secuiorum.

1 \ Ceterum quia difficile foret easdem pnesentes

litteras ad oinniuui notitiam deferrj, volumus et de-

cernimus, quod earuindem transsumptis, manu No-
tarii publici subscriptls, sigilloque alicujus Praslati

Ecclesiastici munitis, fnles adhibeatur indubia, in

omnibus et per omnia; et iilis nbiqtie stetur, ac si

originales litteras hujusmodi essent exhibitm vel

ostensae. Nulli ergo omnino hominum liceat lianc

paginam nostrorum decreti, diffinitionis, descriptio-

nis, statuti, relaxationis, coucessionis, et voluntatis

infringere, et ei ansu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpserit , indignationem

ommpotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apo-
stolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romm
apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominica? mil-

lesimo quingentesimo vigesimo tertio, pridie Kalen-

das Junii, Pontificatus nostri anno primo.

Ad.Castello.

Visa W. de Eukenvort

T, Hezius

Registrata apud me T. Ilezium :

a tergo signatitr Bullae ApostolicEB.

Eadem omnia habes apitd MnHhxum Rader.um, tom.

3 Bavariz Sanctx pog. 180 et seqq. el quidem ex

originalt fidelim transcrtpta , quam impressa ii< Bul-

lario : tilii Btilla data legitur, anno Pontiffcatus

sexto ; idque non per zyfram, qua in margine recte

notatur Dat. P. an. i; sed numero ad longum cxpressq.

Quod plus qitam simplex ac vimiale mendum, argutt

liceniiam ddtam typothetis (hominibus ut plurimum

ignorantissimisj per hngum extendendi numerales rr-

graphorum ad preektm delalorum notas , cum periculo

frequentissimorum ac gravissimorum errorum. Raderum
aulrm. rx originaii transcriptam Bnliam dnre, probant

eliam parerga Mmistrorum suhnotanlium , sohta in

Bullario omitti, et hic soiicite adniimerata, si tion ad

aiiud, saltem in argumentum fidelis transcriptionis.

15 Ea Canonizalio pessi/me habuit Lutherum, quem
att Raderus in Vita S. Bennonis, doluisse vefiemen-

ter, sua iiupia dogmata eudem tempore magnis D.

Bennonis miraculis refutari. Itaque impium os in

sanctum virum exeruit, etlibriiin patria linguapro-

trusit, cui lianc Epigraphen fecit. Contra novum
idolum et antiquum diabolum, Misna? exaltandum.

Has impius et Pairoclianas Lutheri cbartas Adaums
Tanner, Socielatis nostrte Theologus, et suis inge-

nii monumentis clarus, tribus orationibus diluit,

Ingelstadii , anno mdcviii , xiv Kalendas Quintiles

editis : quibus has tres quiestiones tractat. Utruin

Lutberus fuerit Oermaniie Propbeta, speciatim vero

cjus gloria?, qua nunc S. Benno in Bavaria coruscat?